別記第４号様式

委　託　料　前　金　払　請　求　書

年　　　月　　　日
北海道知事　鈴木　直道　様
住　所
受託者
氏　名

[bookmark: _GoBack]業務名　北海道みらい運動会2023運営委託業務
令和５年（2023年）　月　日付けで契約した上記の業務を円滑な運営を図るため、委託契約書第13条第１項の規定に基づき、次のとおり前金払を請求します。
記
１　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　前払金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先
（１）金融機関名
（２）預金種別
（３）口座番号
（４）口座名義人（カナ）

※この欄は、押印を省略する場合に記載してください

	氏名
	連絡先

	本件責任者

	担当者